
受水場他水位計更新工事

契  約  番  号 R3-137-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 8月10日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \3,575,000円 （うち取引に係る消費税 \325,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\4,835,600円 （入札書比較価格 \4,396,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 英和（株）  

履  行  期  間 令和  3年  8月 10日  から  令和  4年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市　坊島　地内他

設計図書等配布 令和  3年  7月 21日  から  令和  3年  7月 27日 まで

入　　札　　日 令和 3年 8月 6日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

水位計３台更新

坊島受水場１台

入

桜ヶ丘浄水場２台

備考

 

1
432-0

3,95

札

9,000加茂川啓明

 

電機（株）  

2
12

経

93-0
3,600,

 

000吉田機電（株）

過

　大阪支店  

3
24

 

33-0

ＪＦＥアドバ

及

ンテック（株）  

辞

 

退

4
302-0

4,3

び

50,000イワキ・

 

モリタニ電工（株） 

結

 

5
535-0

3,2

 

50,000英和（株

果

）  

落札

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
坊島



住宅Ｂ棟他外壁改修工事

契  約  番  号 R3-143-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 8月18日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 営繕室

契  約  金  額 \33,885,500円 （うち取引に係る消費税 \3,080,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\34,618,100円 （入札書比較価格 \31,471,000円）

最低制限価格(税込) あり　\31,491,900円 （入札書比較価格 \28,629,000円）

請  負  業  者 北谷建設（株）  

履  行  期  間 令和  3年  8月 18日  から  令和  4年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

設計図書等配布 令和  3年  7月 29日  から  令和  3年  8月  2日 まで

入　　札　　日 令和 3年 8月17日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工

入

実績、技術的適性を勘

 

案し、本市選定基準に

札

基づき５者を指名。

設

 

計
大
要

・外壁改修工事

経

　一式

備考

1
1461

 

-0
30,990,0

過

00城下工務店（有）

 

  

2
1377-0

3

及

0,805,000北

 

谷建設（株）  

落札

び

3
5084-0

30,

 

900,000さくら

結

建設（株）  

4
31

 

2-0
31,350,

果

000西川建設（株）

 

  

5
9-0

（株）掛

調

谷工務店　箕面支店 

 

 

辞退

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
北芝



住宅Ｄ棟外壁改修工事

契  約  番  号 R3-144-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 8月18日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 営繕室

契  約  金  額 \34,265,000円 （うち取引に係る消費税 \3,115,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\34,921,700円 （入札書比較価格 \31,747,000円）

最低制限価格(税込) あり　\31,776,800円 （入札書比較価格 \28,888,000円）

請  負  業  者 城下工務店（有）  

履  行  期  間 令和  3年  8月 18日  から  令和  4年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

設計図書等配布 令和  3年  7月 29日  から  令和  3年  8月  2日 まで

入　　札　　日 令和 3年 8月17日  午後02時15分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工

入

実績、技術的適性を勘

 

案し、本市選定基準に

札

基づき５者を指名。

設

 

計
大
要

・外壁改修工事

経

　一式

備考

1
1461

 

-0
31,150,0

過

00城下工務店（有）

 

  

落札

2
2443-

及

0

ライトハウス（株）

 

  

辞退

3
1377-

び

0
31,650,00

 

0北谷建設（株）  

結

4
5084-0

31,

 

550,000さくら

果

建設（株）  

5
26

 

42-0
31,500

調

,000（株）前田組

 

　箕面営業所  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
北芝



橋園地整備工事

契  約  番  号 R3-146-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 8月19日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \13,068,000円 （うち取引に係る消費税 \1,188,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\13,756,908円 （入札書比較価格 \12,506,280円）

最低制限価格(税込) あり　\12,040,600円 （入札書比較価格 \10,946,000円）

請  負  業  者 箕面土建（株）  

履  行  期  間 令和  3年  8月 19日  から  令和  3年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市　箕面　地内

設計図書等配布 令和  3年  8月  3日  から  令和  3年  8月  5日 まで

入　　札　　日 令和 3年 8月18日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工

入

実績、技術的適性を勘

 

案し、本市選定基準に

札

基づき５者を指名。

設

 

計
大
要

大日橋園地整備

経

工　一式

備考

1
80-

 

0
12,100,00

過

0山村組  

2
128

 

9-0
11,880,

及

000箕面土建（株）

 

  

落札

3
9949-

び

0
12,000,00

 

0（株）ユウカ  

4

結

1001359-0
1

 

1,990,000（

果

株）杉大組  

5
13

 

03-0
12,100

調

,000（株）西川組

 

  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
大日



駅前広場整備工事

契  約  番  号 R3-147-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 8月19日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \25,256,000円 （うち取引に係る消費税 \2,296,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\26,591,400円 （入札書比較価格 \24,174,000円）

最低制限価格(税込) あり　\23,332,100円 （入札書比較価格 \21,211,000円）

請  負  業  者 （株）白石組  

履  行  期  間 令和  3年  8月 19日  から  令和  3年 10月 29日  

履  行  場  所 箕面市　箕面1丁目　地内

設計図書等配布 令和  3年  8月  3日  から  令和  3年  8月  5日 まで

入　　札　　日 令和 3年 8月18日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理

入

由

施工実績、技術的適

 

性を勘案し、本市選定

札

基準に基づき５者を指

 

名。

設
計
大
要

箕面駅前

経

広場整備工　一式

備考

 

1
1000655-0

過

23,200,000

 

直進土木工業（株） 

及

 

2
5031-0

23

 

,200,000（有

び

）ケイエスティコーポ

 

レーション

  

3
10

結

00527-0
23,

 

580,000（株）

果

江坂資材  

4
198

 

1-0
22,960,

調

000（株）白石組 

 

 

落札

5
1207-0

書

23,500,000

（

小畑建工（株）  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



整備指針対策工事（止々呂美地区ほか）

契  約  番  号 R3-149-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 8月20日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 水防・土砂災害対策推進室

契  約  金  額 \20,383,000円 （うち取引に係る消費税 \1,853,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\21,456,600円 （入札書比較価格 \19,506,000円）

最低制限価格(税込) あり　\18,907,900円 （入札書比較価格 \17,189,000円）

請  負  業  者 （株）杉大組  

履  行  期  間 令和  3年  8月 20日  から  令和  4年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市　下止々呂美　地内他

設計図書等配布 令和  3年  7月 30日  から  令和  3年  8月  3日 まで

入　　札　　日 令和 3年 8月19日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者

入

　　名 第１回 第２回 第

 

３回 備　考

選
定
理
由

施

札

工実績、技術的適性を

 

勘案し、本市選定基準

経

に基づき５者を指名。

 

設
計
大
要

道路改良

　道

過

路土工　　　　１式

　

 

構造物撤去工　　１式

及

　排水構造物工　　１

 

式

備考

1
100065

び

5-0
18,800,

 

000直進土木工業（

結

株）  

2
9949-

 

0
19,000,00

果

0（株）ユウカ  

3

 

1001359-0
1

調

8,530,000（

 

株）杉大組  

落札

4

書

1000527-0
1

（

8,720,000（

 

株）江坂資材  

5
1

兼

303-0
18,90

 

0,000（株）西川

契

組  

 約 調 書 ）

件         名
水防



管改良工事No.5(R3)

契  約  番  号 R3-156-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 8月31日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \43,769,000円 （うち取引に係る消費税 \3,979,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\45,980,000円 （入札書比較価格 \41,800,000円）

最低制限価格(税込) あり　\40,822,100円 （入札書比較価格 \37,111,000円）

請  負  業  者 鳥井建設（株）  

履  行  期  間 令和  3年  8月 31日  から  令和  4年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市　瀬川４丁目　地内ほか

設計図書等配布 令和  3年  8月 16日  から  令和  3年  8月 18日 まで

入　　札　　日 令和 3年 8月30日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施

入

工実績、技術的適性を

 

勘案し、本市選定基準

札

に基づき５者を指名。

 

設
計
大
要

配水管布設　

経

仕切弁設置

不断水割T

 

字管

空気弁設置

備考

1

過

1386-0
41,5

 

00,000谷垣建設

及

（株）  

2
1196

 

-0
40,500,0

び

00（株）今木組  

 

3
2414-0

41,

結

750,000（株）

 

ケイビィイーアキード

果

  

4
1231-0

4

 

0,730,000（

調

株）津賀建設  

5
1

 

263-0
39,79

書

0,000鳥井建設（

（

株）  

落札

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
配水


